
6. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U14/U16 (1200 M)   OVERALL-RANKING

00:03:50LG Stolberg2004ALLARD, MaxM151.(1401)1

00:03:50LG Stolberg2007HERRMANN, FinjaW121.(1405)2

00:04:00LG Stolberg2007ELBERN, FabioM121.(1402)3

00:04:02LG Stolberg2007VIKTOR, NilsM122.(1409)4

00:04:06LG Stolberg2007HAHN, SimonM123.(1403)5

00:04:07LG Stolberg2004NAUMANN, SophiaW151.(1407)6

00:04:07LG Stolberg2005ROGOWSKI, FriedaW141.(1408)7

00:04:12Birkesdorfer TV2005REIMBOLD, FloraW142.(1417)8

00:04:29Birkesdorfer TV2005KASTENHOLZ, SarahW143.(1437)9

00:04:31Tanzgruppe JRK Breining2006ALRAMLA ALSHAMI, WaelM131.(1419)10

00:04:33FC Inde Hahn2006MAINTZ, HeikoM132.(1416)11

00:04:34LG Stolberg2007HERRMANN, JulieW122.(1404)12

00:04:432006CHMIELEWSKI, SusanneW131.(1410)13

00:04:452004AXER, LeonM152.(1433)14

00:04:462007KAMPS, JohannaW123.(1414)15

00:04:50SG Neukirchen-Hülchrath2007DICKEN, MaximilianM124.(1412)16

00:04:55TuS Schmidt2007HALLMANNS, HannahW124.(1434)17

00:05:01SV Germania Dürwiß2006DICK, RabeaW132.(1420)18

00:05:252007SCHMITZ, BabaraW125.(1435)19
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6. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U14/U16 (1200 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:03:50LG Stolberg2007HERRMANN, FinjaW121.(1405)1

00:04:07LG Stolberg2004NAUMANN, SophiaW151.(1407)2

00:04:07LG Stolberg2005ROGOWSKI, FriedaW141.(1408)3

00:04:12Birkesdorfer TV2005REIMBOLD, FloraW142.(1417)4

00:04:29Birkesdorfer TV2005KASTENHOLZ, SarahW143.(1437)5

00:04:34LG Stolberg2007HERRMANN, JulieW122.(1404)6

00:04:432006CHMIELEWSKI, SusanneW131.(1410)7

00:04:462007KAMPS, JohannaW123.(1414)8

00:04:55TuS Schmidt2007HALLMANNS, HannahW124.(1434)9

00:05:01SV Germania Dürwiß2006DICK, RabeaW132.(1420)10

00:05:252007SCHMITZ, BabaraW125.(1435)11

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

30. Mai 2019, 12:20 Uhr



6. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U14/U16 (1200 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:03:50LG Stolberg2004ALLARD, MaxM151.(1401)1

00:04:00LG Stolberg2007ELBERN, FabioM121.(1402)2

00:04:02LG Stolberg2007VIKTOR, NilsM122.(1409)3

00:04:06LG Stolberg2007HAHN, SimonM123.(1403)4

00:04:31Tanzgruppe JRK Breining2006ALRAMLA ALSHAMI, WaelM131.(1419)5

00:04:33FC Inde Hahn2006MAINTZ, HeikoM132.(1416)6

00:04:452004AXER, LeonM152.(1433)7

00:04:50SG Neukirchen-Hülchrath2007DICKEN, MaximilianM124.(1412)8

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

30. Mai 2019, 12:20 Uhr



6. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U14/U16 (1200 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUGEND M12
00:04:00LG Stolberg2007ELBERN, Fabiogesamt3.(1402)1

00:04:02LG Stolberg2007VIKTOR, Nilsgesamt4.(1409)2

00:04:06LG Stolberg2007HAHN, Simongesamt5.(1403)3

00:04:50SG Neukirchen-Hülchrath2007DICKEN, Maximiliangesamt16.(1412)4

JUGEND M13
00:04:31Tanzgruppe JRK Breining2006ALRAMLA ALSHAMI, Waelgesamt10.(1419)1

00:04:33FC Inde Hahn2006MAINTZ, Heikogesamt11.(1416)2

JUGEND M15
00:03:50LG Stolberg2004ALLARD, Maxgesamt1.(1401)1

00:04:452004AXER, Leongesamt14.(1433)2

JUGEND W12
00:03:50LG Stolberg2007HERRMANN, Finjagesamt2.(1405)1

00:04:34LG Stolberg2007HERRMANN, Juliegesamt12.(1404)2

00:04:462007KAMPS, Johannagesamt15.(1414)3

00:04:55TuS Schmidt2007HALLMANNS, Hannahgesamt17.(1434)4

00:05:252007SCHMITZ, Babaragesamt19.(1435)5

JUGEND W13
00:04:432006CHMIELEWSKI, Susannegesamt13.(1410)1

00:05:01SV Germania Dürwiß2006DICK, Rabeagesamt18.(1420)2

JUGEND W14
00:04:07LG Stolberg2005ROGOWSKI, Friedagesamt7.(1408)1

00:04:12Birkesdorfer TV2005REIMBOLD, Floragesamt8.(1417)2

00:04:29Birkesdorfer TV2005KASTENHOLZ, Sarahgesamt9.(1437)3

JUGEND W15
00:04:07LG Stolberg2004NAUMANN, Sophiagesamt6.(1407)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

30. Mai 2019, 12:20 Uhr


